Fatih Yerleşkesi: Tarihçesi ve
Mimari Yapısı

Fatih Belediye Binası Son dönem Osmanlı mimari örneklerinden biridir. Belediye Dairesi ola-
rak hicri 1332, miladi 1914 tarihinde hizmete açılmıştır. Dönemin neoklasik mimari
anlayışı içerisinde inşa ettirilmiştir. Kapısı üzerindeki kitabede de yazıldığı üzere “Şehremaneti

Fatih Belediyesi Dairesi” olarak belediye hizmet binası ve uzun bir süre de “kaymakamlık” olarak kul-
lanılmıştır.